
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Псковской области  

«Великолукский политехнический колледж» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

27.02.2024                                   г. Великие Луки                                       № 16а-од 

 

 

Об утверждении правил приема  

в ГБПОУ ВПК на 2024-2025 уч. год  

 

 

 

     На основании ст.68 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в РФ»; 

Федерального закона от 24.06.2023 N 264-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об 

образовании в Российской Федерации". 

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1) Утвердить правила приема на обучение в ГБПОУ ВПК на 2024-2025 учебный год. 

 

2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора колледжа                                                               Е.А. Николаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-19T12:55:19+0300
	Николаева Елена Александровна




